РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПЕТУШЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ № 48
[bookmark: bookmark4]О внесении изменений в Решение Петушенского сельского Совета народных депутатов от 27.04.2022 г. № 43 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Петушенского сельского поселения
Новосильского района Орловской области»

Принято Петушенским сельским Советом народных депутатов                17 июня 2022 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года                                  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области, Петушенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Петушенского сельского Совета народных депутатов от 27.04.2022 г. № 43 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Решения - признать утратившим силу.
1.2. Пункт 3 Решения - признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Новосильского района Орловской области (www.novosilr.ru) в разделе Петушенское сельское поселение и на информационном стенде администрации Петушенского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Петушенского сельского поселения                                 Е.И. Мурлыкина

   д. Михалёво
 17 июня 2022 г.